Башкортостан Республикаһының Мишкэ районы муниципаль районының Баймырза  ауыл советы

Ауыл биләмәһе  Хакимиәте
452353, Баймырза ауылы, Мичурин урамы, 10

Тел. 2-63-44, 2-63-42

	[image: image1.png]

[image: image2]
	Администрация сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан
452353, д.Баймурзино, ул.Мичурина, 10

Тел. 2-63-44, 2-63-42

             КАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октябрь  2014 йыл                             № 35                   20 октября 2014 года

О внесении изменений  в постановление  администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет от 15.04.2013 г. № 23  «Об определении границ, прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

      В рамках актуализации сведений, размещаемых на сайте Государственного комитета Республики Башкортостан по торговле и защите прав потребителей, и в соответствии с пунктами 8, 9 Правил определения органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление  администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет от 15.04.2013 г. № 23  «Об определении границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» внести следующие изменения:
- в Приложение № 4  «Перечень организаций  и объектов сельского поселения  Баймурзинский сельсовет, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» добавить сельский клуб д.Новокильметово, почта деревни Баймурзино.

 - Приложение № 5 «Схемы  границ прилегающей территории к объекту» изложить в новой редакции  (Приложения  5.1 -   5.15).

2.  Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет  и разместить на сайте администрации Мишкинского района.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельского поселения:                                 Б.Т.Байбулатов

PAGE
1